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BALANS

Activa

Contanten (Kas)
Betaalrekening
Spaarrekening
Kruisposten
Debiteuren

Totaal activa

Passiva

Voorziening Herinrichting Dominicuskerk
Vooruitontvangen bedragen
Crediteuren

Resultaat voorgaande jaren

Resultaat (-)

Totaal passiva

2/6/2024

12/31/2023
393.60
1,156.97
23,452.82

587.53
25,590.92

12/31/2023
14,056.11
1,486.67
10,460.92
-412.78

25,590.92

12/31/2022
543.30
679.93

28,443.05

380.00
30,046.28

12/31/2022
18,805.36
490.00
290.00
11,046.67
-685.75

30,046.28
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BATEN- en LASTEN REKENING

Lasten

Opmaak en drukwerk

Kosten KvK

Bankkosten

Verzekeringen

Website (exploitatie)

PR en representatie kosten

Huur kerkgebouw

Vergoedingen muzikanten en artiesten
Vergoedingen sprekers en docenten
Materiaalkosten evenementen

Totale lasten

Baten

Deelnamegelden cursussen
Entreegelden concerten
Entreegelden lezingen
Verkoop artikelen
Bijdragen evenementen organisator
Bankrente
Giften
Subsidies
Overige baten
Onbekend

Totale baten

Resultaat (-)

2/6/2024

2023
1,530.46
0.01
369.76
96.74
101.90
900.00
2,608.35
1,699.51
377.08

7,683.81

2023
1,142.50
1,799.46
1,756.50

232.45
667.53

9.02
659.00
500.00
544.00
-39.43

7,271.03
-412.78

2022
1,052.74
288.02
94.58
101.89
32.00
3,192.01
1,045.40
173.00

5,979.64

2022
565.00
3,167.66
1,248.00
85.85
320.00
3.38
4.00

5,393.89
-585.75
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DEBITEUREN EN CREDITEUREN REGISTER

Debiteuren
12/31/2023 12/31/2022
Deb. Overig 587.53 380.00
Totaal Debiteuren 587.53 380.00

Crediteuren

12/31/2023  12/31/2022

Cred. Overig -1,486.67 -290.00
Totaal Crediteuren -1,486.67 -290.00

2/6/2024 -4-
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INVESTERINGEN HERINRICHTING

Investeringen Huis van Dominicus (gebouw, buitenruimte en voorzieningen)

Herinrichting Pelgrimsplein 2023
Totale investeringen Huis van Dominicus

Investeringen Huis van Dominicus vorig jaar (gebouw, buitenruimte en voorzieningen)

Herinrichting Pelgrimsplein 2022
Totale investeringen Huis van Dominicus vorig jaar

2/6/2024

12/31/2023
4,749.25
4,749.25

12/31/2023

12/31/2022

12/31/2022
4,114.00
4,114.00
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EVENEMENTEN

Evenementen (negatief saldo = positief resultaat)

12/31/2023
Begeleide meditatie voorjaar 2023 -134.62
Utrecht lezingen 2023 -.-
Kloostercolleges 2023 -385.62
Concerten 2023 -214.85
Koningsdag 27 april 2023 -103.91
Overige activiteiten 2023 1,074.77
Passio Concert Sabat Mater 2 april 2023 380.14
Begeleide meditatie najaar 2023 -67.95
Totaal Evenementen (negatief = positief resultaat) 547.96
Evenementen vorig jaar (negatief saldo = positief resultaat)
12/31/2023

Begeleide meditatie voorjaar 2022 -.-
Voorjaarsconcerten 2022 -.-
Trainingen lectoren 2022 -.-
Nachtwake voor Vluchtelingen Oekraine 18 maart 2022 -.-
Thomastournee 08 april 2022 -.-
Koningsdag 27 april 2022 -.-
Dominicus Bijbelleerhuis 2022 -.-
Lezingen overig 2022 -.-
Utrecht lezingen 2022 -.-
Begeleide meditatie najaar 2022 -.-
Najaarsconcerten 2022 -.-
Rondleidingen najaar 2022 -.-
Leesgroep najaar 2022 -.-
Workshop Zangers 01 oktober 2022 -.-
Kerstconcert 18 december 2022 -.-
Totaal Evenementen vorig jaar (negatief = positief resultaat) -.-

2/6/2024

12/31/2022

12/31/2022
-94.16
68.07
81.68
-99.16
141.60
-15.00
-563.14
-309.05
-104.17
394.07
40.84
40.84
40.84
-24.62
108.64
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